LL iij. Enim-

MARGARITAE EVANG.

Enimvero prælatorum atque doctorum, quibus  
omnipotens Deus ecclesiam suam regen-  
dam commisit, ista omnia correctioni  
subiacebunt; sub quorum etiam o-  
bedientia vivere simul ac  
mori statuimus & de-  
sideramus.

Margaritæ Evangelicæ Libri  
tertij Finis.